
1.39‐1.49‐1.61

1.39‐1.49‐1.61

SLIM EF 1.39-1.49-1.61



SLIM EF 1.39-1.49-1.61



Данные о запчастях (77). Изделие - 711606701, SLIM EF 1.39 (A7116067)

Позиция на
чертеже

Артикул Английское наименование Русское наименование Рекомендованная
розничная цена в у.е.

1 721591600 REAR SECTION Секция чугунная задняя 390.01

2 721591700 INTERMEDIATE SECTION Секция чугунная средняя 379.02

2 721591800 INTERMEDIATE SECTION FOR
BULB

Секция чугунная средняя с
отверстием 1/2 Вр

409.76

4 721591900 FRONT SECTION Секция чугунная передняя 381.35

5 711555200 PUSH NIPPLE 1-1/2 Ниппель 1‐1/2 7.06

6 721592200 TIE-ROD M10X465 Шпилька резьбовая M10X465 9.41

7 711547600 GASKET 47,3X61X2 Уплотнение Ø47,3X61X2 7.94

8 711547700 PLUG 1-1/2 Пробка 1‐1/2 Нр 20.15

8 721592500 REDUCER 1-1/2 X1/2 Пробка проходная 1‐1/2Нр X1/2Вр 17

9 711548100 BULB HOLDER 1/2 L=190 Гильза 1/2L=190 мм 26.9

10 721592700 DRAIN COCK 1/2 Кран шаровой сливной 1/2 34.03

11 721592800 HOLDER WITH LOCKING NUT Наконечник сливного крана 13.56

12 721592900 CONNECTIONS HOLDER Кронштейн соединительный 13.56

13 711553100 COMBUST. CHAMBER REAR
DOOR INU

Термоизоляция камеры сгорания 14.05

14 721593000 REAR DOOR COMBUSTION
CHAMBER

Крышка камеры сгорания задняя 37.39

15 721593100 FRONT DOOR INSULATION Термоизоляция плиты горелки 6.75

16 721593200 FRONT DOOR Крышка камеры сгорания
передняя

30.65

17 721593300 WINDOW Окно 17

18 721593400 SPRING TDM Пружина 2.37

19 721593500 STUD M6X17 ZN Штифт M6X17 1.76

20 721593800 SMOKE CHAMBER Короб формирования тяги 146.4

22 711551900 BULB HOLDER REDUCER Резьбовая втулка крепления зонда
контроля тяги

6.71

23 721594200 "NON RETURN VALVE 1/4""" Клапан обратный 1/4 0

24 721594300 FRONT PANEL Панель передняя 51.44

25 721594400 FRONT PANEL INSULATOR Термоизоляция панели передней 13.56

26 721594600 PLASTIC D 33X438 Трубка пластиковая Ø33X438 17

27 721594900 CASING HAND SIDE PANEL Термоизоляция боковая 18.9

28 721595600 CASING RIGHT HAND SIDE
PANEL

Панель боковая правая 169.16

29 721596100 CASING LEFT HAND SIDE
PANEL

Панель боковая левая 169.16

30 721596500 REAR PANEL Панель задняя 69.64

31 721596700 REAR PANEL INSULATOR Термоизоляция панели задней 13.56

32 721596800 SIDE PANELS LOWER BRACKET Планка крепления боковых 30.65




